СОВЕТ СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  АНХИМОВСКОЕ

РЕШЕНИЕ
от 21  ноября 2017   года                        № 19
         п. Белоусово

О признании утратившим силу

решение Совета сельского поселения

Анхимовское от 23.12.2014 № 91 .

      В связи с принятием решения Представительного Собрания Вытегорского муниципального района от 30 июня 2017 года № 445 «Об утверждении Правил землепользования и застройки сельского поселения Анхимовское» Совет сельского поселения Анхимовское РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения Анхимовское от 23 декабря 2014 года № 91 «Об утверждении Правил землепользования и застройки на часть территории сельского поселения Анхимовское – поселок Белоусово Вытегорского муниципального района Вологодской области».
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте сельского поселения Анхимовское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава сельского поселения Анхимовское                                      О.А.Селина